Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Comissão Própria de Avaliação

OFÍCIO Nº 23/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT

Tangará da Serra-MT, 17 de novembro de 2021.

Edital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

LISTA FINAL DE CANDIDATOSLISTA FINAL DE CANDIDATOS

A Comissão Eleitoral para o Processo Eleitoral para recomposição das Comissões Locais e Central da Comissão
Própria de Avaliação (CPA), no uso de suas atribuições, divulga divulga a Lista Final de Candidatos para o Edital NºEdital Nº
110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT110/2021 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT.

Lista Final de CandidatosLista Final de Candidatos

Campus Alta FlorestaCampus Alta Floresta

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Gabriel Moreno da Silva 20211BACADM-ALF0181

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Adriano Campos 1870061

Marcelo Alexandre Bruno 1073091

Maria Oseia Bier 2028406

Rogério da Silva Matos 2280269

Valdivino Antônio da Costa Araújo 2655021

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Letícia Barbosa de Oliveira 3162086

Campus Cáceres - Professor Olegário BaldoCampus Cáceres - Professor Olegário Baldo

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Cláudia Roberta Gonçalves 1986335

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Júlia Carolina Gadani Mendes 3081515

Maria Moreira de Carvalho 1104125

Pryscylla Pereira Simão 1837050

Campus Campo Novo do ParecisCampus Campo Novo do Parecis

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Luis Felipe de Souza Almeida 202120543060259

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Campus Cuiabá - Bela VistaCampus Cuiabá - Bela Vista

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Julia Tristão do Carmo Rocha 3146404

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Francis Elpi de Oliveira Nascimento 1654998

Campus Cuiabá - Octayde Jorge da SilvaCampus Cuiabá - Octayde Jorge da Silva

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Victoria Ferreira Soares Tapajos 2021176430044

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Campus Pontes e LacerdaCampus Pontes e Lacerda

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Adriel Martins Lima 2306804

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Campus Primavera do LesteCampus Primavera do Leste

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Lucio Mario Costa 2269404

Campus RondonópolisCampus Rondonópolis

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Marcelo Pereira Dantas da Silva 1952622

Campus avançado DiamantinoCampus avançado Diamantino

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Bruna Patricia Coutinho 2021116013420065

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Campus avançado Guarantã do NorteCampus avançado Guarantã do Norte

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Lohana Rezer Cardoso 20201119430940002

Nidia Aparecida Martines 20191119423430352

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Fernando Augusto Silva 3246409

George Laylson da Silva Oliveira 3062243

Jepherson Correia Sales 3138403

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Wellington Cristoffer Lewin Bucco 2997362

Campus avançado Lucas do Rio VerdeCampus avançado Lucas do Rio Verde

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Wesley Fonseca Vaz 1992607

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Campus avançado SinopCampus avançado Sinop

Segmento DiscenteSegmento Discente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento DocenteSegmento Docente

NomeNome MatrículaMatrícula

Sem candidatos inscritosSem candidatos inscritos

Segmento Técnico-AdministrativoSegmento Técnico-Administrativo

NomeNome MatrículaMatrícula

Mirella Monique Soares 1044424

Rosangela Maria Pinheiro dos Santos Fernandes 3008952

Paula Dias Guimarães
Presidente da Comissão eleitoral da Comissão Própria de Avaliação

PORTARIA 2256/2021 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 13/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Dias GuimaraesPaula Dias Guimaraes, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 17/11/2021 09:41:36.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

266492
44f523f3ec

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409
Telefone: (65) 3616-4101

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 23/2021 - RTR-CPA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: